EDITAL 005/2023 Drone/PROEC/UENP/USF

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS

“PROJETO Estratégias para prevenção e combate a dengue com uso de

Drone – fase 2”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, Considerando o Edital

USF/PROEC 001/2023 – UENP , divulga o RESULTADO PRELIMINAR da seleção

de bolsistas.

1. RESULTADOS

VAGA 01 - PROFISSIONAL RECÉM FORMADO – 01 VAGA - AGRONOMIA

OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nome Classificação

Jader Almeida de Barros Silva 1º

Juliana de Medeiros Santos 2º

Amanda Lídia da Silva 3º

VAGA 02 - ALUNO DE GRADUAÇÃO – 02 VAGAS - CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO OU SISTEMAS DE INFORMAÇÃO OU COMPUTAÇÃO

Nome Classificação

Breno Henrique Ferri Menegueli 1º

Gabriel Lima de Moraes 2º

Anibal Soares Neto 3º

Gabriel da Rocha de Oliveira 4º

João Cláudio Fernandes Michelato Colaço 5º

João Pedro Algozo Ferrer de Oliveira 6º

Vitor Hiroshi Higuchi Não compareceu

VAGA 03 - ALUNO DE GRADUAÇÃO – 02 VAGAS – AGRONOMIA,

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nome Classificação

Matheus Castanho de Lima Silva 1º

Letícia Maria de Oliveira Ramalho Matta 2º

Tânia Eduarda Tomé 3º

Amanda Ramos Antonio 4º

Raphael Corrêa Marvulle 5º

Sérgio Henrique Nakashima 6º

Matheus Valeri 7º

VAGA 04 – ALUNO DE GRADUAÇÃO – 01 VAGA - Bolsa de Iniciação a

Pesquisa e Extensão

Nome Classificação
Evelim Hespanhol Correa 1º

Natânia Julia Rodrigues de Lima 2º

Eloísa Paviani Malutta 3º

Wilson Anicesio Machado Neto 4º

Ayla Heloisa Ferreira da Silva 5º

Victor Hugo Martins de Souza 6º

Leandro Tomazoni de Camargo 7º

VAGA 05 – ALUNO DE GRADUAÇÃO – 01 VAGA - Bolsa de Iniciação a

Pesquisa e Extensão

Nome Classificação

Arthur Francisco da Silva 1º

Armando Alves de Oliveira Braga 2º

Pedro Henrique Pedroso 3º

Jacarezinho, 22 de junho de 2023.

Prof. Dr. Rone Batista de Oliveira

Coordenador do projeto

Original Assinado

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Original Assinado